
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 73

Número 85 · Viernes, 5 de mayo de 2023

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE ILLESCAS

El Sr. Alcalde-Presidente de este Ayuntamiento, en fecha 2 de mayo de 2023, ha dictado la siguiente 
Resolución:

“Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para la provisión, mediante el sistema de 
CONCURSO, de UNA PLAZA de EDUCADOR/A SOCIAL, Grupo A, Subgrupo A2, de naturaleza LABORAL, 
incluida en la O.E.P. del año 2022, en el marco de un proceso de ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL, 
de conformidad con lo dispuesto en la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la 
reducción de la temporalidad en el empleo público (anuncio de convocatoria publicado en el B.O.E. nº 67, 
de fecha 20 de marzo de 2023). Todo ello, conforme las Bases de convocatoria (Generales y Específicas) 
publicadas íntegramente en el B.O.P. de Toledo nº 148, de fecha 30 de diciembre de 2022, con corrección 
de errores materiales o de hecho detectados, publicada en el B.O.P. de Toledo nº 30, de fecha 14 de 
febrero de 2023.

Por medio de la presente, en uso de la competencia que me atribuye el artículo 21 de la Ley 7/1985, 
de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, por el presente RESUELVO:

PRIMERO.- Aprobar la LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS, 
que resulta ser:

LISTA DE ADMITIDOS PROVISIONALES

ORDEN 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE DNI

1 ALONSO RECUERO MARIA MERCEDES ***5582**

2 AVILA SANTIAGO VERONICA ***5582**

3 BUENO GIRALDEZ OSCAR ***3466**

4 DAMIAN RAMIREZ MICAELA ***0986**

5 DE LEON GODINEZ DE PAZ JORGE ***5620**

6 DIAZ PANIAGUA SUSANA ***7934**

7 DORADO MORA GEMA ***9250**

8 EXPOSITO ELIAS SANDRA ***4907**

9 GARCIA RODRIGUEZ SONIA ***5104**

10 GOMEZ MARTIN ANTONIO ***1045**

11 HERNANDEZ ACEBO AMAYA ***4733**

12 MALDONADO FERNANDEZ GEMMA MARIA ***9178**

13 MARTIN DOMINGUEZ MARIA JOSE ***8183**

14 MARTÍN DE SAN PABLO MOLERO NATALIA ***2905**

15 MARTINEZ BENITO MARTA ***8742**

16 MARTINEZ VICIOSO SARA ***2930**

17 MARTÍNEZ TOQUERO SENEN ***6957**

18 MEDRANO ALONSO MARIA ARANZAZU ***2317**

19 MORENA COULON CELINA MARIA DEL CARMEN ***0972**

20 MUÑOZ TEJERO VICTORIA ***4415**

21 NARANJO GAMINO MARIA GEMA ***0947**

22 ORTIZ GARCIA PABLO ***5372**

23 QUINTANILLA DE LA CRUZ MARIA DEL CARMEN ***1687**

24 ROBLEDO GALLEGO MARIA DEL ROSARIO ***9078**

25 SALMERON SANCHEZ PASCUALA ELENA ***5609**

26 SANCHEZ APONTE ANAGA ***3006**

27 SANCHEZ FERNANDEZ VIRGINIA ***3248**

28 SUAREZ FRAGA SERGIO ***3130**

29 UGENA MORENO CARIDAD ***6516**

30 VAQUERO MARTIN BEATRIZ ***4752**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

26
62

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 74

Número 85 · Viernes, 5 de mayo de 2023
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

LISTA DE EXCLUIDOS PROVISIONALES

ORDEN 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE DNI MOTIVO

1 EL MIMEH GARCIA SAMI ***7516** N O  A P O R TA  T Í T U LO 
REQUERIDO.

2 GARCÍA GALÁN LAURA ***2196** NO APORTA DOCUMENTO 
DE IDENTIDAD.

3 GARCÍA LOMBARDO SAMUEL JUAN ***1013** NO APORTA DOCUMENTO 
DE IDENTIDAD.

4 MUÑOZ CANO YOLANDA ***2044** NO APORTA DOCUMENTO 
DE IDENTIDAD.

SEGUNDO.- Publíquese el correspondiente Anuncio en el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo, 
así como en el Tablón de Edictos (Sede Electrónica) y en la Página Web (www.illescas.es) del Ayuntamiento 
de Illescas.

TERCERO.- Conceder, conforme establece la Base 5ª.2 que rige la convocatoria (Bases Generales), 
el PLAZO de DIEZ DÍAS HÁBILES para que las personas interesadas puedan formular reclamaciones 
al Ayuntamiento, por aparecer en la lista de excluidas o, en su caso, por no aparecer ni en la lista de 
admitidas ni en la de excluidas. 

Las alegaciones se podrán presentar directamente en el Registro General de este Ayuntamiento 
(de forma presencial, o a través de la Sede Electrónica), o bien, con arreglo a las formas previstas en 
el artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas. En Illescas. EL ALCALDE-PRESIDENTE. D. José Manuel Tofiño Pérez. Documento 
firmado electrónicamente.”

En Illescas, a 4 de mayo de 2023.-El Alcalde-Presidente, José Manuel Tofiño Pérez. 
Nº. I.-2662

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

26
62

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2023-05-05T12:52:31+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




